
Протокол №43 
засідання постійної депутатської комісії з питань соціально-економічного

розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва,
автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі 

24.09.2024 
 
Присутні члени комісії: 
Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д., Якубець В.Ю., Білецький
Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець  М.В.,  Дулкай В.Ю.  –  депутати  міської
ради 
 
Присутні з числа запрошених: 
Ковач А.В. – заступник міського голови, Глеба М.Г. – начальник фінансового
управління,  Митрович  В.І.  – начальник  управління  соціального  захисту
населення 
 

Порядок денний 
 

1.  Про  затвердження  звіту  про  виконання  бюджету  Хустської  міської
територіальної громади за І півріччя 2024 року.
2. Про внесення змін до Програми проведення масових заходів у справах сім’ї,
дітей та  молоді,  підтримки та  оздоровлення (відпочинку)  обдарованих учнів
ДЮСШ «Хуст-Нарцис»  і  мистецьких шкіл  Хустської  міської  територіальної
громади на 2023-2025 роки» (зі змінам).
3.  Про внесення змін до Програми благоустрою території  Хустської  міської
територіальної громади на 2023-2025 роки (із змінами).
4.  Про  внесення  змін  до  Програми  охорони  навколишнього  природного
середовища Хустської  міської  територіальної  громади на  2023-2025  роки  (із
змінами).
5. Про внесення змін до Програми надання фінансової підтримки комунальним
підприємствам і організаціям Хустської міської територіальної громади на 2024
– 2026 роки (із змінами).
6.  Про  внесення  змін  до  Програми  фінансової  підтримки  комунального
некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського
Остапа Петровича» Хустської міської ради на 2024-2026 роки.
7. Про затвердження Програми підвищення ефективності діяльності управління
патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на
території Хустської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.    
8.  Про внесення змін до Програми розвитку та покращення якості послуг, що
надаються  територіальним  сервісним  центром  №2144  РСЦ  ГСЦ  МВС  у
Львівській,  Івано-Франківській  та  Закарпатській  областях  на  території
Хустської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
9.  Про  надання  матеріальної  допомоги  сім’ям  загиблих,  померлих,  а  саме:
Продан М.С. – 100 000 грн.



10. Про надання матеріальної допомоги громадянам пораненим, травмованим
та тим, що отримали контузію чи каліцтво Захисникам і Захисницям України,
учасникам  бойових  дій,  військово-службовцям  (які  отримали  поранення,
травму,  контузію чи  каліцтво  при  проходженні  військової  служби)  у  період
запровадження воєнного стану в Україні або одному із членів їх сімей), а також
захворювання яких пов’язано із захистом Батьківщини (виконання службових
обов’язків,  обов’язків військової служби, проходженням військової служби в
період запровадження воєнного стану в Україні).
11.Про надання матеріальної допомоги батькам  (законним представникам) на
дітей до 18 років, дітям віком від 18 до 23 років, які навчаються за денною
формою навчання – до закінчення такими дітьми навчальних закладів, але не
довше ніж досягнення ними 23 років, загиблих (зниклих безвісті, полонених)
Захисників і Захисниць України.
12.Про надання матеріальної допомоги, громадянам, щодо виплати одному із
членів  сім’ї  загиблого  (померлого)  військовослужбовця,  одноразова  грошова
допомога  на  облаштування  могили  загиблого  (померлого)   Захисника  чи
Захисниці України, мешканцю Хустської територіальної громади.
13.  Про  внесення  змін  до  Програми  економічного  і  соціального  розвитку
Хустської міської територіальної громади на 2024 рік.
14. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 року №1732 "Про
бюджет Хустської міської територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами 19
березня, 26 квітня, 31 травня, 28 червня, 26 липня 2024).                           

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  -  пропозиція  щодо  голосування  за  затвердження
порядку денного.        
За  затвердження порядку денного голосували:  «За» -  9 (Сабадош В.В.,  Рівіс
М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д., Якубець В.Ю., Білецький Д.М., Драгуський
О.В., Аннишинець М.В., Дулкай В.Ю.).

СЛУХАЛИ: Сабадош В.В. – 1. Про затвердження звіту про виконання бюджету
Хустської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року. 
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління;
                           Білецький Д.М. 
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ:  Сабадош В.В.  –  2.  Про внесення  змін  до  Програми проведення
масових заходів у справах сім’ї,  дітей та молоді, підтримки та оздоровлення



(відпочинку)  обдарованих  учнів  ДЮСШ  «Хуст-Нарцис»  і  мистецьких  шкіл
Хустської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінам). 
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош В.В. –  3.  Про внесення змін до Програми благоустрою
території  Хустської  міської  територіальної  громади  на  2023-2025  роки  (із
змінами).
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  –  4.  Про  внесення  змін  до  Програми  охорони
навколишнього  природного  середовища  Хустської  міської  територіальної
громади на 2023-2025 роки (із змінами).
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  –  5.  Про  внесення  змін  до  Програми  надання
фінансової  підтримки  комунальним  підприємствам  і  організаціям  Хустської
міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки (із змінами).
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 



ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош В.В. –  6.  Про  внесення  змін  до  Програми  фінансової
підтримки комунального некомерційного підприємства «Хустська центральна
лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради на 2024-
2026 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Аннишинець М.В.
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В. –  7.  Про  затвердження  Програми  підвищення
ефективності діяльності управління патрульної поліції в Закарпатській області
Департаменту патрульної поліції на території Хустської міської територіальної
громади на 2024-2025 роки.     
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош В.В. –  8.  Про внесення змін до Програми розвитку та
покращення якості  послуг,  що надаються територіальним сервісним центром
№2144  РСЦ  ГСЦ  МВС  у  Львівській,  Івано-Франківській  та  Закарпатській
областях на території Хустської міської територіальної громади на 2024-2025
роки.
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 



СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  –  9.  Про  надання  матеріальної  допомоги  сім’ям
загиблих, померлих, а саме: Продан М.С. – 100 000 грн.
ВИСТУПИЛИ:  Митрович  В.І.  –начальник  управління  соціального  захисту
населення. 
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  –  10.  Про  надання  матеріальної  допомоги
громадянам  пораненим,  травмованим  та  тим,  що  отримали  контузію  чи
каліцтво Захисникам і Захисницям України, учасникам бойових дій, військово-
службовцям  (які  отримали  поранення,  травму,  контузію  чи  каліцтво  при
проходженні  військової  служби)  у  період  запровадження  воєнного  стану  в
Україні або одному із членів їх сімей), а також захворювання яких пов’язано із
захистом Батьківщини (виконання службових обов’язків, обов’язків військової
служби,  проходженням  військової  служби в  період  запровадження  воєнного
стану в Україні).
ВИСТУПИЛИ:  Митрович  В.І.  –начальник  управління  соціального  захисту
населення.   
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош В.В. –  11. Про надання матеріальної допомоги батькам
(законним представникам) на дітей до 18 років, дітям віком від 18 до 23 років,
які  навчаються за  денною формою навчання –  до закінчення такими дітьми
навчальних закладів,  але  не  довше ніж досягнення  ними 23 років,  загиблих
(зниклих безвісті, полонених) Захисників і Захисниць України.
ВИСТУПИЛИ:  Митрович  В.І.  –начальник  управління  соціального  захисту
населення.   
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 



ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Сабадош  В.В.  –  12.  Про  надання  матеріальної  допомоги,
громадянам,  щодо  виплати  одному  із  членів  сім’ї  загиблого  (померлого)
військовослужбовця,  одноразова  грошова допомога на  облаштування могили
загиблого (померлого)  Захисника чи Захисниці України, мешканцю Хустської
територіальної громади.
ВИСТУПИЛИ:  Митрович  В.І.  –начальник  управління  соціального  захисту
населення.   
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.В. – 13. Про внесення змін до Програми економічного і
соціального розвитку Хустської міської територіальної громади на 2024 рік.
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

 СЛУХАЛИ: Сабадош В.В. – 14. Про внесення змін до рішення міської ради від
22.12.2023 року №1732 "Про бюджет Хустської міської територіальної громади
на 2024 рік " (зі змінами 19 березня, 26 квітня, 31 травня, 28 червня, 26 липня
2024).                           
ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  
Сабадош В.В. -  Ставлю на  голосування  пропозицію щодо винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 9 (Сабадош В.В., Рівіс М.М., Чепка М.А., Волощук В.Д.,
Якубець В.Ю., Білецький Д.М.,  Драгуський О.В.,  Аннишинець М.В.,  Дулкай
В.Ю.), проти — 0, утрималися —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 

 
Голова комісії                              Віктор САБАДОШ
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